АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШУГОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШУГОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 14 мая 2021 г.
№10-25-ра

О назначении заседаний инициативных комиссий №1, №2 с участием населения территории административного центра Шугозерского сельского поселения поселка Шугозеро, заседаний общественных советов частей территории Шугозерского сельского поселения с участием населения частей территории Шугозерского сельского поселения
В соответствии с Областными законами Ленинградской области от «15» января 2018 года № 3-оз «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территориях административных центров муниципальных образований Ленинградской области, от 28 декабря 2018 года № 147-оз «О старостах сельских населенных пунктов Ленинградской области и содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципальных образований Ленинградской области», решением совета депутатов Шугозерского сельского поселения от 24 января 2018 года № 10-134 «Об организации участия населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территории административного центра Шугозерского сельского поселения», постановлениями администрации Шугозерского сельского поселения от 26 января 2018г. №10-13-а «Об утверждении Порядка предоставления, рассмотрения и оценки инициативных предложений жителей территории административного центра для включения в муниципальную программу «Создание условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления своих полномочий на территории Шугозерского сельского поселения», от 22 марта 2019 года № 10-66-а «Об утверждении Порядка включения инициативных предложений населения части территории Шугозерского сельского поселения в муниципальную программу Шугозерского сельского поселения «Создание условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления своих полномочий на территории Шугозерского сельского поселения»
1. Назначить заседания инициативных комиссий №1, №2 с участием населения территории административного центра Шугозерского сельского поселения поселка Шугозеро, заседания общественных советов частей территории Шугозерского сельского поселения с участием населения части территории Шугозерского сельского поселения согласно графику (приложение ).
2 Разместить настоящее -распоряжение на информационном сайте Шугозерского сельского поселения https://tikhvin.org/gsp/shugozero/ann/.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

 Соколова Н.С.
Приложение

к распоряжению администрации Шугозерского сельского поселения от 14 мая 2021 г. №10-25-ра
График назначения заседания инициативных комиссий №1, №2 с участием населения территории административного центра Шугозерского сельского поселения поселка Шугозеро, заседания общественных советов частей территории Шугозерского сельского поселения с участием населения части территории Шугозерского сельского поселения
	№ по п/п
	Наименование территории деятельности инициативных комиссий №1, №2 административного центра Шугозерского сельского поселения поселка Шугозеро, и общественных советов частей территории Шугозерского сельского поселения
	Дата и время проведения
	Место проведения
	Рассматриваемые вопросы

	ИК№1
ИК№2
	п. Шугозеро
	31 мая 2021г.

15.00ч.
	актовый зал администрации Шугозерского сельского поселения
	1. Выдвижение инициативных предложений для включения в муниципальную программу в 2022 году.

2. Голосование выбору инициативных предложений для включения в муниципальную программу в 2022 году.

3. Виды участия граждан (юридических лиц, предпринимателей) в реализации инициативных предложений, предлагаемых к реализации в 2022 году.

4. О выполнении мероприятий по муниципальной программе «Создание условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления своих полномочий на территории Шугозерского сельского поселения» в 2021 году.

	ОС
№ 1.
	деревня Мишуково
деревня Поречье
деревня Кошкино
деревня Шуйга
деревня Погорелец
	25 мая 2021 г.
12ч.
	актовый зал администрации Шугозерского сельского поселения
	1. Выдвижение инициативных предложений для включения в муниципальную программу в 2022 году.

2. Внесение изменений и дополнений в муниципальную программу на 2021 год.

	ОС
№ 2
	деревня Мошково
деревня Сельцо
деревня Кузьминка
деревня Ульяница
деревня Ивановское
деревня Бурмакино
	25 мая 2021 г.
12ч.
	актовый зал администрации Шугозерского сельского поселения
	1. Выдвижение инициативных предложений для включения в муниципальную программу в 2022 году.

2. Внесение изменений и дополнений в муниципальную программу на 2021 год.

	ОС
№ 3
	деревня Чуганово
деревня Клюшниково
деревня Ушаково
деревня Заречье
деревня Малая Палуя
деревня Большая Палуя
деревня Лепуя
	27 мая 2021 г. в 15 ч.
	актовый зал администрации Шугозерского сельского поселения
	1. Выдвижение инициативных предложений для включения в муниципальную программу в 2022 году.

2. Внесение изменений и дополнений в муниципальную программу на 2021 год.

	ОС
№ 4
	деревня Чудское
деревня Максово
деревня Григино
деревня Лизаново
деревня Никульское
деревня Верховье
деревня Паньшино
	27 мая 2021 г. в 15 ч.
	актовый зал администрации Шугозерского сельского поселения
	1. Выдвижение инициативных предложений для включения в муниципальную программу в 2022 году.

2. Внесение изменений и дополнений в муниципальную программу на 2021 год.

	ОС
№ 5
	деревня Самара
деревня Макарьино
 деревня Селище
деревня Олешково
	26 мая 2021 г. в 12 ч.
	актовый зал администрации Шугозерского сельского поселения
	1. Выдвижение инициативных предложений для включения в муниципальную программу в 2022 году.

2. Внесение изменений и дополнений в муниципальную программу на 2021 год.

	ОС
№ 6
	деревня Андронниково
деревня Анхимово
	26 мая 2021 г. в 12 ч.
	актовый зал администрации Шугозерского сельского поселения
	1. Выдвижение инициативных предложений для включения в муниципальную программу в 2022 году.

2. Внесение изменений и дополнений в муниципальную программу на 2021 год.

	ОС
№ 7
	деревня Кильмуя
деревня Тимошино
	26 мая 2021 г. в 12 ч.
	актовый зал администрации Шугозерского сельского поселения
	1. Выдвижение инициативных предложений для включения в муниципальную программу в 2022 году.

2. Внесение изменений и дополнений в муниципальную программу на 2021 год.